MAIN OFFICE BRESSANONE
I-39042 Bressanone (BZ)
via Julius-Durst-Str. 70
VAT No. IT02748450216
tel: +39 0472 830626
fax: +39 0472 831840
Revision 2024-10-08

TTUA
Caratteristiche tecniche
Tensione di alimentazione 24 V AC ± 10 % / 15…35 V DC
Potenza assorbita < 1 W
Potenza trasformatore >=2 VA
Scala di lavoro, temperatura 0…50 °C
Scala di lavoro, umiditá 0…100 % UR
Temperatura ambiente 0…50 °C
Umiditá ambiente 10…90 % UR (senza condensa)
Precisione, umidità ±3% UR a 20 °C
Grado di protezione IP30
Classe di isolamento III
Modelli
Articolo Descrizione Display Segnale di uscita Precisione, temperatura
TTUA RH + °C - 0…10 V + 0…10 V ± 0.4 °C
TTUA-PT100 RH + PT100, 100 Ohm (0 °C) - 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TTUA-PT1000 RH + PT1000, 1000 Ohm (0 °C) - 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TTUA-NTC1.8 RH + NTC 1.8, 1800 Ohm / 25 °C - 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TTUA-NTC2.2 RH + NTC 2.2, 2252 Ohm / 25 °C - 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TTUA-NTC10-01 RH + NTC 10, 10 kOhm / 25 °C - 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TTUA-NTC10-02 RH + NTC 10, 10 kOhm / 25 °C - 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TTUA-NTC10-03 RH + NTC 10, 10 kOhm / 25 °C - 0…10 V + ohm ± 0.25 °C
TTUA-NTC20 RH + NTC 20, 20 kOhm / 25 °C - 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TTUA-NI1000-01 RH + Ni1000, 1000 Ohm / 0 °C - 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TTUA-NI1000-02 RH + Ni1000, 1000 Ohm / 0 °C - 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TTUA-M RH + °C - Modbus ± 0.2 °C
TTUA-D RH + °C x 0…10 V + 0…10 V ± 0.4 °C
TTUA-D-PT100 RH + PT100, 100 Ohm (0 °C) x 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TTUA-D-PT1000 RH + PT1000, 1000 Ohm (0 °C) x 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TTUA-D-NTC1.8 RH + NTC 1.8, 1800 Ohm / 25 °C x 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TTUA-D-NTC2.2 RH + NTC 2.2, 2252 Ohm / 25 °C x 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TTUA-D-NTC10-01 RH + NTC 10, 10 kOhm / 25 °C x 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TTUA-D-NTC10-02 RH + NTC 10, 10 kOhm / 25 °C x 0…10 V + ohm ± 0.3 °C
TTUA-D-NTC10-03 RH + NTC 10, 10 kOhm / 25 °C x 0…10 V + ohm ± 0.25 °C
TTUA-D-NTC20 RH + NTC 20, 20 kOhm / 25 °C x 0…10 V + ohm ± 0.2 °C
TTUA-D-NI1000-01 RH + Ni1000, 1000 Ohm / 0 °C x 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TTUA-D-NI1000-02 RH + Ni1000, 1000 Ohm / 0 °C x 0…10 V + ohm ± 0.5 °C
TTUA-D-M RH + °C x Modbus ± 0.2 °C
CE
Direttiva Bassa Tensione (LVD) norme: Questo prodotto è conforme ai requisiti della Direttiva Europea sulla bassa tensione (LVD)
2014/35 / UE attraverso norme di prodotto EN 60730-1 / A16.